[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
06 декабря 2019 г.                                                                                               № 952

Об утверждении плана проведения проверок внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год

           На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения об отделе муниципального контроля администрации городского округа Вичуга, утвержденного постановлением администрации городского округа Вичуга от 20.11.2013г.  № 1277, административного регламента осуществления муниципального финансового контроля администрации городского округа Вичуга, утвержденного постановлением администрации городского округа Вичуга от 27.06.2012г. № 651,   руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, принятым решением городской Думы г. Вичуги от 31.03.2006г. № 29,     ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить план проведения проверок внутреннего муниципального финансового  контроля на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Вичуга            Д.Н.Домашникова.

Глава городского округа Вичуга                                                         М.А. Баранов
Приложение

к постановлению администрации

городского округа Вичуга от  06.12.2019 г. № 952

 ПЛАН

проведения проверок внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год

	№п/п
	Объект контрольного мероприятия
	Проверяемый период (годы)
	Вид контрольного мероприятия
	Сроки проведения контрольного мероприятия

(месяцы)
	Ответственные исполнители

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Финансово-методический центр городского округа Вичуга», ИНН3701005796, ОГРН 3701005796
	2019
	Проверка целевого и эффективного использования средств, выделенных из бюджета городского округа Вичуга на финансовое обеспечение деятельности учреждения
	Февраль
	Ведущий специалист

отдела муниципального контроля администрации городского округа Вичуга

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение  культуры дом культуры "Машиностроитель",

ИНН 3701005330, ОГРН 1033700000344
	2019
	Проверка соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Март
	Ведущий специалист

отдела муниципального контроля администрации городского округа Вичуга

	3
	Муниципальное унитарное предприятие «Зеленый город»,

ИНН3701005027, ОГРН1023700509788
	2019
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности предприятия
	Апрель
	Ведущий специалист

отдела муниципального контроля администрации городского округа Вичуга

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Вичугский городской художественный музей»,

ИНН3701004753, ОГРН1023700507940
	2019
	Проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении муниципального задания
	Май
	Ведущий специалист

отдела муниципального контроля администрации городского округа Вичуга

	5
	Муниципальное унитарное предприятие «Городской водопровод»,

ИНН3701043030 ,ОГРН 1073701001110
	2019
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности предприятия
	Июль
	Ведущий специалист

отдела муниципального контроля администрации городского округа Вичуга

	6
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Клуб им. Шагова»,

ИНН 3701005370, ОГРН 1023700509568
	2019
	Проверка целевого и эффективного использования средств субсидии, выделенной из бюджета городского округа Вичуга на финансовое обеспечение муниципального задания
	Сентябрь - Октябрь
	Ведущий специалист

отдела муниципального контроля администрации городского округа Вичуга

	7
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия отдела культуры администрации городского округа Вичуга»,

 ИНН 3701049514, ОГРН1153702030129
	2019
	Проверка соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Октябрь - Ноябрь
	Ведущий специалист

отдела муниципального контроля администрации городского округа Вичуга

	8
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия

 Комитета по физической культуре и спорту администрации

городского округа Вичуга», ИНН 3701049507,ОГРН 1153702029700
	2019
	Проверка правильности составления и исполнения бюджетной сметы за 2019 год
	Ноябрь-Декабрь
	Ведущий специалист

отдела муниципального контроля администрации городского округа Вичуга

[image: image2.png]